
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KOLONJE
NJëSIA E PROKURIMIT

ADRESA SHESHI “RILINDJA” TEL 08122225 ;22 32 FAX

08122225 e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com

Nr . 1364 Prot Kolonjë me 28 / 06 /

2018

Formulari i Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kolonjë

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Fax +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232

E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit : Kërkesë për propozim Mallra

3. Objekti i kontratës : Blerje pjese kembimi, goma e bateri per automjetet Bashkia Kolonje

4.Numri i referencës së procedurës : REF-76972-06-28-2018

5. Fondi limit : 1.166.667 (Njemilionenjëqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e
gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Kohëzgjatja në muaj ose ditë 
ose

duke filluar nga nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në 31 / 12 / 2018
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13 / 07 / 2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13 / 07 / 2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI

ILIA STEFO

(emri, mbiemri, firma, vula)

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

